Fra: Leif Neevdal

Sendt: onsdag 22. januar 2020 09:57

Til: 'Marius Tenden'

Emne: SV: Sletta kai og fritid

Vedlegg: image2020-01-22-040056.pdf; image2020-01-22-040114.pdf; image2020-

01-22-040125.pdf; image2020-01-22-040203.pdf; image2020-01-22-
040231.pdf; image2020-01-22-040136.pdf

Hei.
Vedlagt oversendes sgknader ansvarsrett og samsvarerklzeringer.

Sender ogsa med det som me har for framlegg av hovudvassledningen og tilknyting av denne.

Haper dette er ok.

Mvh

Lindas Rgr & Sanitzer AS
Leif Naevdal
leif@lindas-ror.no

TIf: 93 40 02 40

B oge "
ademiljo

Fra: Marius Tenden <kontor@hamm-kam.no>
Sendt: 22. januar 2020 09:42

Til: Leif Neevdal <leif@lindas-ror.no>

Emne: SV: Sletta kai og fritid

Hei.
Tilknyting til offentleg vatn og avlaup er ok, tiltakshavar har klarert dette med Radgy kommune.

Marius

Fra: Leif Neevdal <leif@lindas-ror.no>

Sendt: onsdag 22. januar 2020 09:32

Til: Marius Tenden <kontor@hamm-kam.no>
Emne: SV: Sletta kai og fritid

Hei.

Skal det og s@kjast om tilknyting til off. vatten og kloakk fra servicebygget pa
Campingplassen??

Eller er dette ordna opp i.

Betaler dere arsavgift for vatten- kloakk i dag pa bygget??

Mvh


mailto:leif@lindas-ror.no
mailto:leif@lindas-ror.no
mailto:kontor@hamm-kam.no

Lindas Rgr & Sanitaer AS
Leif Naevdal
leif@lindas-ror.no

TIf: 93 40 02 40

B oge "
ademiljo

Fra: Marius Tenden <kontor@hamm-kam.no>
Sendt: 21. januar 2020 18:20

Til: Leif Neevdal <|leif@lindas-ror.no>

Emne: SV: Sletta kai og fritid

God kveld.
Ikkje glpym meg.

Marius

Fra: Leif Neevdal <|eif@lindas-ror.no>

Sendt: onsdag 15. januar 2020 09:09

Til: kontor@hamm-kam.no

Kopi: Janne Margy <janne@I|indas-ror.no>; Heine Milde Naevdal <heine@lindas-ror.no>
Emne: VS: Sletta kai og fritid

Hei. Eg har sa vidt sett pa den og vil ta tak i den rett over helga.
Ma prioritera sluttfakturering for forrige ar denne veka.

Beklager dette.

Mvh

Lindas Rgr & Sanitaer AS
Leif Neevdal
leif@lindas-ror.no

TIf: 93 40 02 40

B oge _°
ademiljo

Fra: Janne Margy <janne@lindas-ror.no>

Sendt: 15. januar 2020 07:50

Til: Leif Neevdal <leif@lindas-ror.no>; Heine Milde Naevdal <heine@lindas-ror.no>
Emne: VS: Sletta kai og fritid



mailto:leif@lindas-ror.no
mailto:kontor@hamm-kam.no
mailto:leif@lindas-ror.no
mailto:leif@lindas-ror.no
mailto:kontor@hamm-kam.no
mailto:janne@lindas-ror.no
mailto:heine@lindas-ror.no
mailto:leif@lindas-ror.no
mailto:janne@lindas-ror.no
mailto:leif@lindas-ror.no
mailto:heine@lindas-ror.no

Fra: Marius Tenden <kontor@hamm-kam.no>
Sendt: onsdag 15. januar 2020 06:56

Til: Firmapost <firmapost@lindas-ror.no>
Emne: VS: Sletta kai og fritid

Hei.
Fekk de sett pa denne?

Fra: Marius Tenden <kontor@hamm-kam.no>

Sendt: torsdag 9. januar 2020 10:02

Til: 'firmapost@lindas-ror.no' <firmapost@Ilindas-ror.no>
Emne: Sletta kai og fritid

Hei.

Skal sgkje om fleire tiltak for Sletta kai og fritid, sja vedlagt teikning og situasjonsplanar.

Her er det noko som allereie er utfgrt, blant anna tilkopling av sanitaeranlegg.

| den forbindelse forstod eg pa tiltakshavar Roald Straume att det var Leif Naevdal hja dykk som
hadde hatt med prosjektet & gjere og Johan Helland som hadde utfgrt jobben.

Skulle hatt ansvarsrett ifbm. sanitaeranlegget og tilknyting av VA for dette.

| 2016 hadde eg eit mgte med Radgy kommune ang. prosjektet, da sa dei att tiltak som allereie var
utfgrt matte ha ansvarsrett for PRO og kontroll av utfgring, ikkje UTF.

Kunne de hatt ansvarsrett pa dette?

Pa grunn av ny kommune vert gbnr: 498/6, Alver kommune.

Med vennleg helsing

Marius Tenden
For

€ )
"'n+“r -

HAMMAR

KAMERATANE AS

Org nr: 983 09 1539 MVA

Hella 60

5936 Manger

Mob Marius: 995 46 989 Mob Arne Kjetil: 920 86 035
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Kommunens saksnr. Vediegg nr. Side ‘KVALITETSKUN TROLL
G- 1av

Erklzering om ansvarsrett
etter plan- og bygningsloven (pbl) § 23-3

Seksjonsnr. Bygningsnr.

Alver

Eiendom /
byggested Adresse Postnr. [Poststed

Sjegbrekka 5939 Sletta

oretak a S
Foretakets nawm

Qrganisasjonsnr
Lindas Regr & Sanitar AS 935347920
Adresse Postnr Poststed
Burkhovdane 1 5914 ISDALST@
Kontaktperson Telefon Mobiltelefon
93400240 93400240
E-post

leif@lindas-ror.no

Foreligger sentral godkjenning ? X Ja [] Nei

Hvis ja, dekkes ansvarsomradene av sentral godkjenning? [ Helt [] Delvis ] Nei

Vare samsvarserklaeringer/kontrollerklzeringer
Funksjon vil foreligge ved: (sett X)
Beskriv arbeidet Tiltaks-klasse | Seknad om Seknad om

(S9K, PRO, : ;
UTF, kontroll) foretaket skal ha ansvar for ramme- igangsettings-
tilatelse/ett-

Blistetse trinns sgknad

Seknad om
midlertidig
brukstillatelse

Soknad om
ferdigattest

<

PRO utv.va-anlegg-innv.sanitaranlegg

UTF utv.va-anlegg-innv.sanitaranlegg

AT 30O 0T 0 3nin
T 1T 1T T T T T T 341
mBl® Riw e he Nie Bhe REw Nbw FEE FENEAF
b 0w o w BEw Ria LS REE NEE B B B

rklzering og underskri
Foretaket er kjient med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan medfare reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.
Foretaket forplikter seg til 4 stille med nedvendig kompetanse i tiltaket jf. SAK10 kap. 10 og 11
W Ansvarlig prosjekterende erklaerer at prosjekteringen skal vaere planlagt,
gjennomfert og kvalitetssikret i henhold til pbl jf. SAK10 §12-3

W Ansvarlig utferende erklaerer at arbeidet ikke skal starte for det foreligger kvalitetssikret
produksjonsunderlag for respektive del av utferelsen jf SAK10 § 12-4

™ Ansvarlig kontrollerende erklerer uavhengighet, jf. SAK10 § 14-1,
og vil redegjere for endringer som kan pavirke uavhengigheten jf. SAK10 §12-5

Dato Underskrift i

! 1
22.01.2020 > &
Gjentas med blokkbokstaver 7 V/’” ISALSIR
Leif Navdal.

Blankett 5181-1 Bokmal © Kvalitetskontroll AS - Godkjennelse fra Direktoratet for byggkvalitet - Publisert 01.01.2016



Kommunens saksnr. Prosjektnr

: I KVALITETSKON TROLL
1002016

Samsvarserklaering
etter plan- og bygningsloven (pbl) § 23-1, SAK10 kapittel 12
Samsvarserklaeringen skal sendes til ansvarlig seker.

Erklzeringen gjelder

Gnr. Bnr. Festenr. lSekslonsnr. Bygningsnr. 'Botignr. Kommune
Eiendom/ 498 6 Alver
byggested Adresse Postnr. IPoststed

Sjgbrekka 5939 Sletta
Foretak

Foretakets nawn Organisasjonsnr

Lindds Regr & Sanitar AS 935347920
Ansvarsrett Arbeidet innen ansvars- .
22.01.2020
erklart dato omradet er avsluttet & Ja L] Nei
Ansvarsomrade
Funksjon (PRO, UTF)
pro kl.1
Hentet fra Beskrivelse avansvarsomrade
erklaring om Utv.

VA-anlegg og innvendigt sanit@ranlegg i nytt saniterbygg.
ansvarsrett

Ansvarlig for prosjektering:

Det er ikke avdekket gjenstaende arbeider innenfor ansvarsomradet som er til hinder for & gi

[T Rammetillatelse v gi?g::g'{‘“?;g:féelse/ [ Midlertidig brukstillatelse [~ Ferdigattest

Ansvarlig for utforelse:

|_ Midlertidig brukstillatelse - Gjenstaende arbeider for denne delen av tiltaket frem mot ferdigattest

Angi gjenstaende arbeider av mindre vesentlig betydning, innenfor ansvarsemradet og den delen avtiltaket det sokes midlertidig brukstillatelse for

Angi resterende deler av tiltaket hvor det her ikke sekes om midlertidig brukstillatelse

Sikkerhetsniva og arbeider som vil bli utfart innen 14 dager (Gjelder midlertidig brukstillatelse)
Gjenstar det arbeid innenfor ansvarsomradet, for at tiltaket skal vaere sikkert & ta i bruk? [J Jal] Nei  Hvis ja, fyll ut informasjonen nedenfor.

Dato

For a oppna tilstrekkelig sikkerhetsniva, vil felgende arbeider bli utfert innen:

Type arbeider

Ferdigattest

|_ Ferdigattest — Det er ikke avdekket feil eller mangler som hindrer ferdigattest

Bekreftelser
Det bekreftes at kvalitetssikring er utfort og dokumentert i henhold til erkleering om ansvarsrett og foretakets kvalitetssikring.

[7 Prosjektering verifisert i samsvar med ytelser i TEK17 og preaksepterte ytelser (VTEK) eller ved analyse som viser at
forskriftens (TEK17) funksjonkrav er oppfylt

r' Vi bekrefter at utfarelse er i samsvar med produksjonsunderlag.

Erkizring og underskrift

Foretaket er kient med reglene om straff og sanksjoner i plan- og bygningsloven kap 32, og at det kan medfare reaksjoner dersom det er
gitt uriktige opplysninger.

Dato /42 QEWA@WP Q. L, 74 “fGjentas med blokkboks taver

22.01.2020

AN

Leif Navdal

Blankett 5148 Bokmal © Kvalitetskontroll AS - Godkjennelse fra Direktoratet for byggkvalitet - Publisert 03.01.2019 Side 1 av 1




1002016

Samsvarserklaering
etter plan- og bygningsloven (pktl) § 23-1, SAK10 kapittel 12
Samsvarserklaeringen skal sendes til ansvarlig seker.

Kommunens saksnr. Prosjektnr. KKVAUTETSKUN TROLL

Erklzringen gjelder

Gnr. |Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Bygningsnr. |Bollgnr. Kommune
Eiendom/ 498 6 Alver
byggested Adresse Postnr. |Poststed

Sjgbrekka 5939 Sletta
Foretak
Foretakets nam Organisasjonsnr
Lindds Rgr & Sanitar AS 935347920
::‘;‘::t’;::z 22.01.2020 m:::;‘;’;:‘;;’::;‘" K Ja ] Nei
Ansvarsomrade

Funksjon (PRO, UTF)

Utf. KL.1
Hentet fra Beskrivelse avansvarsomrade
erklaring om Utv. VA-anlegg og innvendigt saniteranlegg i nytt saniterbygg.
ansvarsrett

Ansvarlig for prosjektering:

Det er ikke avdekket gjenstaende arbeider innenfor ansvarsomradet som er til hinder for a gi

[T Rammetillatelse r g:?g:::'g"g:tgf;e'se/ [~ Midlertidig brukstillatelse [V Ferdigattest

Ansvarlig for utforelse:

|'- Midlertidig brukstillatelse - Gjenstaende arbeider for denne delen av tiltaket frem mot ferdigattest

Angi gjenstaende arbeider av mindre vesentlig betydning, innenfor ansvarsomradet og den delen av tiltaket det sekes midlertidig brukstillatelse for

Angi resterende deler av tiltaket hvor det her ikke sokes om midlertidig brukstillatelse

Sikkerhetsniva og arbeider som vil bli utfert innen 14 dager ((ijelder midlertidig brukstillatelse)

Dato
For & oppna tilstrekkelig sikkerhetsniva, vil felgende arbeider bli utfert innen:

Type arbeider

Gjenstar det arbeid innenfor ansvarsomradet, for at tiltaket skal veere sikkert a ta i bruk? [J Ja[C] Nei  Hvis ja, fyll ut informasjonen nedenfor.

Ferdigattest

]7 Ferdigattest — Det er ikke avdekket feil eller mangler som hindrer ferdigattest

Bekreftelser

Det bekreftes at kvalitetssikring er utfort og dokumentert i henhold til erklzering om ansvarsrett og foretakets kvalitetssikring.

r. Prosjektering verifisert i samsvar med ytelser i TEK17 og preaksepterte ytelser (VTEK) eller ved analyse som viser at
forskriftens (TEK17) funksjonkrav er oppfylt

|7 Vi bekrefter at utfgrelse er i samsvar med produksjonsunderiag.

Erklaring og underskrift

Foretaket er kient med reglene om straff og sanksjoner i plan- og bygningsloven kap 32, og at det kan medfere reaksjoner dersom det er

gitt uriktige opplysninger. 7 ﬂagmfi c ROGR ? i gi
Dato ; Fofp;té*éis"lfr‘f‘c}? i ‘ jentas med blokkbokstaver

22.01.2020

Leif Nevdal

Blankett 5148 Bokmal © Kwalitetskontroll AS - Godkjennelse fra Direktoratet for byggkvalitet - Publisert 03.01.2019
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TK -05. 97

RAD@Y KOMMUNE
& | SOKNAD OM
‘ TILKNYTING TIL Skjemaet skal fyllast ut av reyrleggaren som skal utfora
' arbeidet og sendast i 2 eksemplar til Radoy kommune

OFFENTLEG
LEIDNINGSNETT

Byggjeplass:
yegjeplass Gnr Bnr ,Fm- Tomt nr

(Z(.:’Z%rz, F8 g

I?szgﬁg?fﬁs;ﬂgﬂigf Adresse: é,/:'{%‘fz/é /;q, /

4 ~ £ :
/// /fc?ca/Aé Sore, Zpe e JEPT Yoo
Rﬂyl leggjar: Adresse:

el ezy Bopu opSoraibor %% ) e S 4

Vedlegg:

X Situasjonsplan Ll Kijellarplan [ Etasjeplan O Profilar
Meldinga gjeld tilknyting til offentleg:

Vassleidning O Avlaupsleidning L1 Overvassleidning
for:

[0 Bustad L1 Hytte L Fes (] Anna
Brutto.areal pa bygg(a): m

Normal vassmengd etter "Normalreglementet™:
Gretel 42y Z e V2255 Palieisty %72 /‘SWW&&J

Leidningsmateriell: Utv. avlaupsleidning

Innv. avlaupsleidning

Utv, vassleidning /&lﬁ/az_c/ﬂé"’ = J,ﬂ/{//

Innv vassleidning

Overvassleidning

Omitrentleg trykk i tilknytingstidspunktet: Kpa (mvs)
Leidningane skal: B Provast [ vanleg kontroll
Leidningane er: O Trykkpravde [ Kontrolleite OO0 Godkjende
Underskrift byggherre: Underskrift reyrleggjar: :

I }7 DI, r. o r
) GANT m;& A

rs -

R ¢ S Ao
S/ fr 25T 206 ,/(}’.lfz’e%;/; Yoz f’f’ 200

Nér tilknyting til offentleg leidning cr utfert, sender reyrleggjar kopi av dette skjema til kommunen

1

AJNL,A i Ci R&

Tilknytinga er foreteke den : ' 1 5 2

Radoy kommune
Krossvegen & Telefon: 56 34 90 00
5936 Manger Telefaks 36 34 90 0| E post: postmaottakzradoy kommune.nQ



